

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่งเป้า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่งเป้า ตำบลโพนทราย
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ตารางเมตร

2. วัตถุประสงค์กว้างๆ ๐.๓๐ เมตร เทศบาลตำบลโพนทราย อําเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนทราย / เทศบาลตำบลโพนทราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่งเป้า ๑๖ ม.๒ บ.ป่งเป้า3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,952,000.00 บาท
ด.โพนทราย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๘๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ตร.ม.

4. ลักษณะงานจ้าง ๐.๓๐ ม. เทศบาลตำบลโพนทราย

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 5,981,856.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญส่ง ก้อนคำตัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นกนัต บุญโม่ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ธวัชชัย รัตนวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ธวัชชัย รัตนวงศ์

01 พฤษภาคม 2567 10:36:41



ประกาศเทศบาลตำบลโพนทราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลโพนทราย ได้แต่งตั้งคณะกรรมการแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูป
รายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางสำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายป่งเป้า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่งเป้า ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้าง ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงาน
ก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพนทรายกำหนด นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่งเป้า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่งเป้า ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้าง ๐.๓๐ เมตร เป็นเงิน ๕,๙๘๑,๘๕๖.๓๘.- บาท
(ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบบแปดสตางค์) เรียบร้อยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายทองออน สิงห์สุ)
นายกเทศมนตรีตำบลโพนทราย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

: ๐.๓๐ เมตร เทศบาลตำบลโพธาราม อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่งเป้า๑๖ ม.๒ บ.ป่งเป้า ต.

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่งเป้า 16 หมู่ที่ 2 บ้านป่งเป้า ตำบลโพธาราม อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร							
1.1	1.1	งานปรับเกลียะเดิมคันทางเดิม	ตร.ม.	8,848.000	1.74	15,395.52	1.3642	2.37	21,002.56
1.2	1.3	บ่อบีโรกร, บ่อบีโรกร, บ่อบีโรกร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
2		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	442.400	173.78	76,880.27	1.3642	237.07	104,880.06
4.1	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	395.000	886.77	350,274.15	1.3642	1,209.73	477,843.99
5.1	2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.3.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	189.600	174.71	33,125.01	1.3642	238.33	45,189.13
3		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางบอร์แดงแลคซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1	ผิวทางบอร์แดงแลคซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	7,900.000	473.98	3,744,442.00	1.3642	646.60	5,108,167.77
7.2	3.1.2	รอยต่อเลื่อนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	155.000	137.95	21,382.25	1.3642	188.19	29,169.66
7.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	94.75	59,692.50	1.3642	129.25	81,432.50
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,580.000	51.07	80,690.60	1.3642	69.66	1,10,078.11
								TOTAL	5,981,856.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่งเป้า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่งเป้า ตำบลโพธิ์ทราย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๔๐ ตารางเมตร ใกล้เคียงโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย/เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่งเป้า 16 หมู่ที่ 2 บ้านป่งเป้า ตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.3 ป้ายโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ตร.ม. ชุด	8,848.000 1.000	1.74 3,000.00	15,395.52 3,000.00	1.3642 1.3642	2.37 4,092.60	21,002.56 4,092.60
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	442,400	173.78	76,880.27	1.3642	237.07	104,880.06
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	395,000	886.77	350,274.15	1.3642	1,209.73	477,843.99

ธวัชชัย รัตนวงศ์

01 พฤษภาคม 2567 10:36:45

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแบ่งเป็น ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่าเป้า ตำบลโพธิ์ทราย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๗,๕๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย/เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	189.600	174.71	33,125.01	1.3642	238.33	45,189.13
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,900.000	473.98	3,744,442.00	1.3642	646.60	5,108,167.77
7	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	155.000	137.95	21,382.25	1.3642	188.19	29,169.66
8	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	94.75	59,692.50	1.3642	129.25	81,432.50
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,580.000	51.07	80,690.60	1.3642	69.66	110,078.11
รวมราคากลาง								5,981,856.38

รัชชัย รัตนวงศ์

01 พฤษภาคม 2567 10:36:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางปะเป่า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านปะเป่า ตำบลโพธิ์ทราย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	๗/๕๖๐๐ ตารางเมตร ให้องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ธวัชชัย รัตนวงศ์

01 พฤษภาคม 2567 10:36:45

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางแบ่งป่า ๑๖ หมู่ที่ ๒ บ้านป่าเป้า ตำบลโพธิ์ทราย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ตารางเมตร เหลือทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย/เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย



(นนต์ บุญมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญสง ก่อนคำตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัชชัย รัตนวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชัย รัตนวงศ์

01 พฤษภาคม 2567